
 
შპს გურამ თავართქილაძის სასწავლო უნივერსიტეტის რექტორის 

 

ბრძანება # 01-02/17 
 

 თბილისი                                “ 19 “   სექტემბერი 2016 წ. 
 
აკადემიურ თანამდებობაზე 
დანიშვნის შესახებ: 
 

“უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 34-ე და 35-ე მუხლების 

შესაბამისად, შპს გურამ თავართქილაძის სასწავლო უნივერსიტეტის აკადემიური 

თანამდებობის დასაკავებლად საუნივერსიტეტო სააპელაციო კომისიის სხდომის  

ოქმი   #1  ამონაწერის საფუძველზე 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

1. დანიშნულ იქნან შპს გურამ თავართქილაძის სასწავლო უნივერსიტეტის  

პროფესორის აკადემიურ თანამდებობაზე უვადოდ და ასოცირებული 

პროფესორის თანამდებობაზე (2016 წლის 19 სექტემბრიდან 2020 წლის 19 

სექტემბრამდე)  შემდეგი კონკურსანტები: 

 
სოციალურ მეცნიერებათა ფაკულტეტი 
 

საზოგადოებრივ მეცნიერებათა კათედრა: 

პოლიტიკის მეცნიერებათა სპეციალობით 
 
პროფესორის აკადემიურ თანამდებობაზე: 
გურამ  კუტალაძე 

ვაჟა  შუბითიძე 

 
ასოცირებული პროფესორის აკადემიურ თანამდებობაზე: 
ალექსანდრე წურწუმია 

ლალი  კაპანაძე 

 

2. დაევალოს საზოგადოებასთან ურთიერთობის სამსახურს აღნიშნული 

ბრძანების გამოქვეყნება უნივერსიტეტის ვებ-გვერდზე, ასევე  უნივერსიტეტში 

თვალსაჩინო ადგილას. 

 

3. დაევალოს ადამიანური რესურსების მართვის სახმსახურს ბრძანება გააცნოს 

შესაბამის სტრუქტურულ ერთეულებს და გააფორმოს შესაბამისი 

ხელშეკრულება. 

 

რექტორი             გიორგი              მათიაშვილი 


